
UCHWAŁA NR 128/2019 

Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Senatu APS dr hab. prof. APS 

Janusza Gęsickiego. 

 

 

Na podstawie §62 ust.  1 pkt. 6 Statutu APS którego tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 

104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

20 czerwca 2018 r. uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu dr hab. prof. APS Janusza Gęsickiego wybranego 

spośród nauczycieli akademickich mających tytuł naukowy lub stopień naukowy doktora 

habilitowanego na członka Senatu APS na kadencję 2016 – 2020. 

 

§2 

 

Wygaśnięcie mandatu, o którym mowa w § 1 nastąpiło na skutek śmierci Senatora. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


